
 
Sigma Polymer Group är ett ledande företag inom specialiserade högkvalitativa polymera 

produkter. Vi erbjuder tekniska komponenter i gummi, gummi till metall, silikon och 

polyuretan. Med över 75 års erfarenhet och med produktion i Estland, Finland, Polen och 

Sverige omsätter vi ca 40 MEUR. Sigma är en uppskattad huvudleverantör till ett stort antal 

företag och industrier. 

 

Sigma Polymer Group expanderar och vi söker nu dig som vill ha en ledande roll i vår 

framtida tillväxt. Vår huvudsakliga geografiska marknad är Europa. Rollen är placerad i 

Örebro, där vi också har produktion. 

Läs mer på; https://sigmapolymergroup.com 

Controller till Sigma Polymer Group i Örebro 

Vi söker dig som vill få en nyckelroll i vår fortsatta tillväxtresa och som stimuleras av att själv 

växa vidare i din yrkesroll i en internationell kontext. Här finns chansen att söka en av 

Örebros mest stimulerande och utvecklande controllertjänster! 

Om rollen 

I rollen arbetar du nära alla funktioner och du kommer att ha tät dialog med platscheferna i 

våra fabriker i Sverige, Finland, Estland och Polen. Du arbetar både proaktivt och operativt 

med uppföljning, analys, förbättringsarbete och lönsamhetsfrågor. Du ansvarar för att driva 

och genomföra kvartals- och månadsbokslut samt stödjer verksamheten med relevant 

ekonomisk analys. Resor förekommer mellan bolagen och fabrikerna.  

Du rapporterar till vår CFO som också är placerad i Örebro.  

Exempel på arbetsuppgifter; 

• Ansvara för månadsbokslut och rapportering 

• Driva, samordna och effektivisera månadsbokslutsprocessen 

• Analysera resultat- och balansräkning per bolag och fabrik 

• Genomföra avvikelseanalyser mot budget och prognos samt ta fram bokslutsunderlag 

och rekommendationer. 

• Följa upp produktkalkyler och produktionsavvikelser. 

Övriga förekommande uppgifter som ligger på ditt bord är arbeta med standardkostnader och 

marginalanalys, analys av lager och kapitalbindning samt medverka i budget- och 

prognosprocesser. Vi ser också att du identifierar, driver och följer upp förbättringsområden 

som leder till ökad lönsamhet och effektivitet i produktionen. Rollen innebär också att du 

utreder underlag till investeringar, genomför årsredovisningar samt stödjer och koordinerar 

arbetet vid finansiella revisioner.  

 

 

https://sigmapolymergroup.com/


 
Vem är rätt för rollen? 

Vi ser att vår kandidat har jobbat 3–5 år inom redovisning, revision, controlling eller liknande 

och nu vill ta ett nästa kliv. Du är högskole- eller universitetsutbildad och har mycket goda 

kunskaper i Excel och har gärna erfarenhet av ERP-system. Vi jobbar i Infor M3/Monitor.  

Du har hunnit skaffa dig god erfarenhet av bokslut. Meriterande är erfarenhet från 

tillverkande industri liksom om du har erfarenhet av koncernredovisning. Du har flytande 

kunskaper i svenska och engelska både i tal och skrift.  

Inte minst viktigt är dina personliga egenskaper. Vi ser att du har en stark analytisk förmåga, 

är noggrann och strukturerad. Nyfikenhet och viljan att lära sig verksamheten för att kunna 

utföra olika analyser och förbättringsförslag är central i rollen. Du har god samarbetsförmåga 

och är kommunikativ till din natur. Självständighet, initiativförmåga och ansvarstagande är 

också väldigt viktiga egenskaper. Du trivs att jobba i en internationell organisation och har 

förståelse och en nyfikenhet för olika kulturer. 

Visst låter detta spännande? 

Sigma Polymer Group samarbetar med Oak Consulting i den här rekryteringen. Har du frågor 

om tjänsten – tveka inte att kontakta HR-konsult Helena Fiedler på 070-5919033. Vi vill 

gärna ha din ansökan snarast, dock senast 7 juni.  

 

 

 

 

 


